
Про зняття з озброєння окремих зразків технічних засобів гідрометеорологічної служби

dep_1344 від 2016.11.03

Статус: Акт чинний

Версія від: 3 листопада 2016

Набуття чинності:

3 листопада 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

03.11.2016 № 589

Про зняття з озброєння окремих зразків технічних засобів гідрометеорологічної служби

Відповідно до пункту 2 Порядку розроблення, освоєння та випуску нових видів продукції

оборонного призначення, а також припинення випуску існуючих видів такої продукції,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 лютого 2013 року № 120, та з

метою подальшої утилізації застарілих (неперспективних) зразків технічних засобів

гідрометеорологічної служби, які не використовуються у Збройних Силах України, НАКАЗУЮ:

1. Зняти з озброєння військових частин (установ), військових навчальних закладів Збройних Сил

України та вивести з експлуатації такі зразки технічних засобів гідрометеорологічної служби:

- вимірювачі висоти нижньої межі хмар ДОЛ-1 (номенклатурний номер за Військовим

класифікатором – Л4825014Y);

- вимірювачі метеорологічної дальності видимості ВМДВ-1 (номенклатурний номер за

Військовим класифікатором – Л4826010Y);

- комплексні радіотехнічні автоматичні метеорологічні станції КРАМС-2 (номенклатурний номер

за Військовим класифікатором – Л4822105Y);

- рухомі комплексні метеорологічні лабораторії ПКМЛ (номенклатурний номер за Військовим

класифікатором – Л4813005Y);

#/document/17172170?unitId=ust(2)
#/document/17172170?unitId=ust(2)


- метеостанції дистанційні аеродромні АДМС (номенклатурний номер за Військовим

класифікатором – Л4822208Y);

- телеграфні апарати Т-51, Т-63 (номенклатурний номер за Військовим класифікатором – Л

4825101Y);

- перетворювачі частотно-модульованих телеграфних сигналів ПЧМС-1, ПЧМС-2 (

номенклатурний номер за Військовим класифікатором – Л4825401Y);

- апарати факсимільні “ШТРИХ-М” (номенклатурний номер за Військовим класифікатором – Л

4825202Y);

- апарати факсимільні передаючі “ФИАЛКА-Д” (номенклатурний номер за Військовим

класифікатором – Л4825204Y);

- апарати факсимільні приймальні “ФИАЛКА-П” (номенклатурний номер за Військовим

класифікатором – Л4825206Y);

- апарати факсимільні приймальні “ИНЕЙ-П” (номенклатурний номер за Військовим

класифікатором – Л4825208Y);

- апарати факсимільні приймальні “ФАК-П” (номенклатурний номер за Військовим

класифікатором – Л4825210Y);

- апарати фототелеграфні передаючі Ф2Д21 “ИЗОТОП-2-Д” (номенклатурний номер за

Військовим класифікатором – Л4825211Y);

- апарати фототелеграфні приймальні Ф2П21 “ИЗОТОП-2-П” (номенклатурний номер за

Військовим класифікатором – Л4825212Y);

- метеотабло Е-913 (номенклатурний номер за Військовим класифікатором – Л4825302Y);

- метеотабло Е-913-1 (номенклатурний номер за Військовим класифікатором – Л4825304Y).

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


